Esse poeta

Atque maioruui pia laus lionorque.
')

Hae tibi Musae baculus senectae 3
)

Ac tuae 3
) vitae requies, ubique

20 Pergere curas,

Sive per terras, aerem limpidamque

Sive transcurras per aquam vel ignem*)

Sive quo mentem rapiasque pedesque

Ocior aura.*)

25 Vosque defendat genitrix Maria

Et iuvet cunctis (solet ut) periclis;

Dehinc pias laetis animas repouat

Sedibus et vos

Ducat iu campos beatorum et ipsum
30 Sic cis semper faciat videre,

Quo nil maius meliusve numquam
Visere gliscis.

tsXo;.

VII.

Carmina qui 1
) facimus mittamus carmina, Paule,

Non aes nee aurum, carmina qui facimus; 7

)

Carmina qui facimus divos salvare iubemus

Cantu Pierio, carmina qui facimus;

6 Carmina qui facimus, divam Christi 8
)
genitricem*)

Ipsis alloquimur, carmina qui facimus.

Carmina qui facimus cbaros nobis veneremur,

Sic ego te, Paule, carmina qui facimus.

') $erg(. »er« 26 be* 4. ©ebt$te3. a
) 3« biefem «nb bem

folgenben $er«
f. oben ®ebid)t IV, 8. 14. •) $anbfd>rift: tu. 4

) 2)ie

4 ©(entente f. aud> oben in ©ebicftt II, S3er« 31 f. *) $ora&, Dbe 2

be« 1. %u6)t9, $er« 33, 35, 41 Sive — Sive— Sive; ebenbafetbft 3>. 48

Ocior aura. 6
) Die 4>anbf(ftrtft Ijat in alien 10 Serfen: que = quae;

f. fibrigene ©eb. Ill, ©. 1 (qui). 7
) S)a« ©ebidjt ift in fog. versus

reciproci geljtitten, in roetdjen bie jroeite $fitfte bee ^entametere g(eid)

ift bem (Singang bee gum nfimtidjen 3)tftidjon gefcfirigen $erameter«.

2>ie ©mnbibee ift biefelbe rote in ©ebtdjt III. Cetreffe Paulus f. obrn

e. 284. 9
) $anbf*rift : cristi. ») 8gf . ©ebid)t IV, $. 29 ; ©ebidjt VI, 25

unb bae gan$e ©ebtdjt IX.
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Carmina qui facimus volumus charosque videre,

,
10 Sic ego te, Paule, carmina qui facimus.

T£>.OC.

VIII.

A l
) tibi percbaro mittuntur mille salutes

Popon Petriolo, qui loca prisca tenet,

In quis non certa semper sua debita poscit

Nee aeris quicquam carpere dehinc potuit.

5 Conradtis Haugo jam Sweinfurt ludimagister

Ausus discipulis dicereque et pueris

Mandato civium sapientum firme teneri

Nullam Musarum fonteque Pieridum

Discipulos donare suos: 2
) nee esse poetam

10 Quibus mentiri admittitur indubie.

Sic novem Musae lugent et ingemit aleph

In pueris semper; villicus atque natus

Tempora percurruut, casus; iam verbere servo

Discere pelluntur; lex nova rexque novus.

lo Currunt discipuli spernentes dogmata ignara

Velut apis taxum

:

3
) visere te cupiunt,

In quo scintillam Musarum forte requirunt,